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1. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo i projektant zmiane tradycyjnej wiezby dachowej na
konstrukcje wigzarowg (wiezba prefabrykowana) z suchego drewna konstrukcyjnego C247?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonywanie ww. zmiany. Wiezbe dachowg
nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg uwzgledniong w zatgczniku nr 1 do
OPZ.

2. Pytanie: Stupy drewniane zostaty zaprojektowane 18/18. Poniewaz pracujemy na drewnie
suchym konstrukcyjnym C24, to nie zawsze dany przekroj jest dostepny. Czy dopuszczajg
Panstwo ewentualne odstgpstwa od przekroju wymienionego w projekcie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. odstepstwa. Stupy drewniane nalezy

wykonac o przekroju wskazanym w dokumentacji projektowej uwzglednionej w zataczniku nr
1 do OPZ.
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